
 

 

       
Perugia, lì 13/01/2021 

 
 
 

 
OGGETTO:  Avviso sull’avvio di procedura negoziata, ai sensi dell’art. 1, comma 2, let.-b) del 

d.l.n. 76/2020 conv. in l. n. 120/2020 

 

 
La Stazione Appaltante Agenzia Forestale regionale ha avviato in data 13/01/2021 la 

procedura negoziata con confronto comparativo per l’affidamento del servizio di sorveglianza 

sanitaria dei lavoratori (o ad essi equiparati ai sensi dell’art. 2 comma 1, lettera a) del d.lgs. 

81/2008) dell’Agenzia Forestale regionale e dell’incarico di medico competente ai sensi del 

d.lgs. 81/2008 mediante l’invio della lettera di invito agli Operatori Economici individuati in 

base all’avviso pubblico emesso in data 02/12/2020  

 

    
  La Dirigente 

         Servizio Amministrativo  

         Anticorruzione Trasparenza 

         Servizio Personale 

         Dott.ssa Maria Zampini 
f.to digitalmente (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.) 

 

 
         


		2021-01-13T08:49:42+0000
	ZAMPINI MARIA




